
ii::fu COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO DE LOS
BRAVO FechayGUERRERO hora de hóreséá

póliza: D00608 Del 01/09 t2024 PágtnaUST: NOE M

Rep: rptPoliza

| 23txp12024

| 1o'* " 
*'

Conepto: GP GASTOS A COMPROBAR ERNESTO CUSTODIO, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por Comproba¡:17

Beneficiario: ERNESTO CUSTODIO BERNABE Folio / Gheque :

3326965974

No Cuent¡ Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0005

000ó

0007

0008

0009

101-3

V*,0

0010 82504300-3-r0t-3721-r

00tl 82504300-3-r0t-3721-l

00r2 8250-4300-3-rot-3721-l

82404300-2-10r.221 l -r
8240-4300-3- I 01 -37 2l -l
8240.4300-3-I0l -372 t -1

82404300-3- 101-372 l-l
82204300-2-101-221 l-l
822043W3-l0t-3721-1
82204300-3-t0l -372 I -l
8220-4300-3-l0l -372 l -l
82504300-2-l0l-221 1-l

8260-4300-2- I 0 | -22 L t -l
8260{300-3-l 0t -37 2t -1

82604300-3-101 -372 I -1

82604300-3- r 0t -37 2t -r
82504300-2- r 0t -221 t -t
82504300-3-l0l-372 l-l
82504300-3- l 0t -37 zt-t
82504300-3- I 0t -37 2t -l
82704300-2-l0l-221 l-l

E2704300-3-l 0t -37 zt-l

8270-4300-3- I 0t -37 2l -l

82704300-3-t 0t -372r -l

82ó0-4300-2-t0t -22 I l -l

8260-4300-3- I 0t -37 2l -l

82ó04300-3-t0l-3721-1

82604300-3-l0t -3721-l

2n2-t4A00.23

koductos alimetrticios para p€ñ¡onas

Pasa-ies terrestres C. Corrierite

Pasajes terrestras G. Coniente

Pasajes terreskes C. Corriente

Productos alimenticios para personÍ§

Pasajcs terrestres C. Corriente

Pasaies tcnestres G. Corrientc

Pasajes terestses G. Corriente

Productos alimenticios para person¿§

Pasajes terrestres G. Corrieute

Pasajes terresres C. Corriente

Pasajes terrestres G. Corriente

Productos alime¡¡ticios para pcrsorü¡s

Pasajes tenesúes G. Corríente

Pasajes tenestes G. Corriente

Pasajcs terrcstres G. Corienúe

Prodt¡ctos alimenticios para personas

Pasajcs tsrrcstres

Pasajes terrestre§

Pasajes terrcsúes

ESTRELLA DE ORO SA DE CV

ESTRELLADE ORO SADE CV

PUBLICO ENCENERAL

SOCORRO C STRO NAVA

Productos alimenticios para p€rsonr¡s

Pasajes terrestres G. Corriente

Pasajes terrestres G. Corriente

Pasajes terrestres G. Corriente

Productos alimenticios para personÍ¡s

Pasajes terrestres C. Corriente

Pasajes t€Nresües G. Corriente

Pasajes terrestres G. Corrieote

hoductos alilnenlicios para personi¡s

Pasajes tenestres G. Corriente

Pasajes tenesfres G. Corriente

Pasajes tenestres G. Corriente

Productos alimeuticios para persoru§

Pasajes terrestres C. Corricnte

P"qajes terres$es C. Corriente

Pasajes terresües G. Corriente

s357.76

$345.00

sr 03.45

$103.45

$357.76

$345.00

$r03.45

sr 03.45

§357.76

$345.00

$ r 03.45

$t03.45

$357.?6

s345.00

s103.45

s103.45

§357.76

s345.00

$ r 03.45

s r 03.45

$240.00

$357.76

$345.00

$r03.45

$103.45

$357.76

$345.00

$103.45

$r03.45

$r20.00

$120.00

$345.00

$415.00

$357.76

s345.00

$103.45

$r03.45

9357.76

$345.00

$103.45

$103.45

FF:4100, GC ERNE§TO CUSTODIO BERNABE

FF:4300, GC ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:430o. C'C ERNE§TO CUSTODIO BERNABE

FF:4300, (j(l ERNE§T0 CUSTODIO BERNABE

FF:430o, GC F.RNFSTO Ct JSTODIO BF.RNABE

FF:430o, Crc ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:4300, GC ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:43@. CrC ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:43fi), GD FRNESTO CIISTODIO BFRNABE, Folio:
1382, Far,rura: FFFB9EOD

FF.430o. GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE, Folio:
l3?9. Frctura: 30082024

FF:4300, CD ERNBSTO CUSTODTO BERNABE, Folio:
13E0, Facrura: 3C09éDBI

rF:4300, GD ERNESTO CUSTODTO BERNABE, Foüo:
I 3El, Factura: óE283 163

FF:4300, CD ERNEST0 CLTSTODIO BERNABE, Folio:
I 382, Factura: FFFB980D

FF:4300. GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE. Folio:
I 379, Facnrra: 30082024

FF:4300, GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE, Folio:
1380. Factura: 3C096DBl

FF:4300, GD ERNESTO CU§TODIO BERNABE, Folio:
1381, Factu¡a: 6E283163

FF:4300. OD ERNESTO CUSTODIO BERNABE, Folio:
I 382, Factura: FFFB980D

FF:430o, GD ERNE§TO CU§TODIO BERNABE, Folio:
l37t Fachra: 3ú82024
FF:4300, GD ERNESTO CUSTODIO BER¡¡ABE, Folio:
| 380, Factufla: 3C096DBI

FF:430O, GD ERNESTO CU§TODIO BERNABE, Folio:
l3El. Factur¿: ó8283 163

FF:43ü), GD ERNESTO CUSTODTO BE&NABE. Folio:
1 380, Factura: 3COSóDBI

FF:4300, GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE Folio:
l38l, Factu¡a: 6EZB1 163

FF:4300, GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE, Folio:
1379, Facñ¡r¿: 3W82O24

FF:4300, GD ERNESTO CUSTODIO BERNABE, Folio:
I362. f acrura: FFFB9EoD

FF::1300. GE ERNESTO CU§TODIO BERNABE

FF:4300, GE ERNESTO CIJSTODIO BERNABE

FF:4300. GE ERNESTO CUSTODTO BERNABE

FF:430o, GE ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:430o, GE ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:430o, CE ERNE§TO CUSTODIO BERNABE

FF:43@, GE ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:43@, GE ERNESTO CUSTODIO BERNABE

FF:4300, GP CASTOS A COMPROBAR ERNESTO
CUSTODÍO, Folio Comprobación de Ga$o: 14 Gasto por
Comprobar: l7
FF:430o, GP GASTO§ A COMPROBAR ERNE§TO
CUSTODIO, Folio Comprobación de Gasto: l4 Gasto por
Comprohar: 17

FF:430O, GPGASTOS A COMPROBAR ERNEST0
C,USTODIO, Folio Comp'robmiSn de Gasto: 14 Gasto por
Comprobar: 17

FF:4300, GP GA§TOS A COMPROBAR ERNESTO
CUSTODIO, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por
Comprobar: l7
FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR ERNESTO
CUSTODIO, Folio Co¡rprob¡ción de G¡sto: 14 Gasto por
Comprobar: 17

FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR ERNESTO
CU§TODIO, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por
Comprobar: 17

1, F :43{i0. GP GAS'I OS A COMPROIiAR F:R Nl.:S'l O
CUSTODIO, Foüo Comprobacióo dc Gasto: 14 Casto por
Comprobar: 17

FF:43@, CP CASTOS A COMPROBAR ERNESTO
CUSTODIO, Folio Comprobación de Gaso: 14 Gasilo por
Comprobar: 17

FF:4300, CP CASTO§ A COMPROBAR ERNESTO
CIISTODfO, Folio Conprcbación de Gasto: 14 Caso por
Comprobor: 17

8240 43A0 -2-r0 I -22 I I - l

82404300-3-r 0r -372r -l

0015 82404300-3-l0t-372r-1

00t6 8240430G3-t0l-372t-l

0017 5122-2211

0018 5137-3721

00t9 5t37-1721

0020 5137-3721

0021 2r l2-r-000023

0022 2tt2-l-00w23

0023 2r l2-t-000030

0024 2n2-t{0,0546

0025

0026

0027

00.28

0029

0030

031

Yo:z
0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041 ESTRELLADE ORO SADE CV

Modificó: NOE M



iii:ffirc COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO DE LOS
BRAVO 

FechayGUERRERO hora de tmprestón

Póliza: D00608 Del 01/09 t2024 Página

231r,p.12024
10:06 a. m,

Usr: NOE M

R€p: rptPoliza
2

Concepto: GP GASTOS A COMPROBAR ERNESTO CUSTODIO, Folio Comprobación de Gasto. 14 Gasto por Comprobar:17

Beneficiario: ERNESTO CUSTODIO BERNABE Folio / Cheque :

3326965974

No Cuenta Descripcién de la cuenta Crrgo Abono Concepto del movimiento
0042

0043

0014

0045

2112-1400030

2l l2-t-00054ó

112347

I I24{l{03

PUBUCO EN GENERAL

SOCORRO CASTRO NAVA

ERNESTO CUSTODIO BERNABE

Impuesto al Valorfuregado (lVA)

$345.00

§415.00

$90.34

$1,000.00

FF:4300, GP GASTOS A COMPROBAR ER.NESTO
CUSTODIO. Folio Comprobación dc Ga"sto: l4 Ga*o por
Comprobu: 17

FF:410O, GP GASTOS A COMPROBAR ERNESTO
CUSTODIO, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por
Comprobar: 17

FF:, GP GASTOS A COMPROB,IR ERNESTO
CUSTOD¡O, Folio Co¡nprobación de G¡sto: 14 Gaslo por
Conprobs: 17

FF:430O, GP G,§TOS 
^COMPROB^R 

ERNESTO
CIJSTODIO, Folio Conr¡nobación de Gasto: 14 Crasto por
Compnrbar: 17

5,638.ó4 5,638.64

\-,

Modificó: NOE M



COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE

CHILPANCINGO DE LOS BRAVO

Bí

C. ELBERT ANGEL

A SCHIAFFINI L.C. E

BDI

b
CAPACH

\-/

F0LI0 482

FOLIO DE EGRESOS

FECHA: 30 DE AGOSTO DE 2024.

Recleí oe u corr¡lslót¡ DE AGUA porABLE y ALcANTARILLADo DE cHtLpANctNGo DE

LOS BRAVO, EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE DE : S345.OO IRESCIENTOS CUARENTAY

CINCO PESOS 00 n0 M.N. POR CONCEPTO DE: PAGO DE TAXI, PARA EL TRALADO A LA

H. SALA REGIONAL PACIFICO DEL TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y

ADMINISTRATIVA, EN EL PUERTO DE ACAPULCO.

2? fr(^ 0

r1

c H ENA
D DMON Y

D!RECTOR GENERAL
FINAN

{

C.P. CYNTHIA MA

CO B¡LIDAD

ñ---á

CUENTA PÚBLICA

POBLANO

o



ffil€63"
COMISION DE ACUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO

c
CAPACH

\-/

\-/

Asunto: El Que se lndica

Chilpancingo, Guenero, Agosto 30 de 2024.

C.P. ELOY AVILES BAHENA
SUBD¡RECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.

PRESENTE.

Por este conducto me dirijo a usted, para comprobar gastos generados el dia 29 de Agosto del

presente añ0, por concepto de viáticos (boletos de autobús, taxis y consumo de alimentos) ya que por

cuestiones laborales tuve que apersonarme en las instalaciones de la H. SALA REGIONAL PACIFICO DEL

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA FISCAL Y ADMINISTRATIVA. con sede en el Puerto de Acapulco Gro.

Adjunto la relación de facturas y tickets a comprobar:

Total $ 1000,00

Sin más por el momento reciba un cordial saludo

AT NTE
E ANGEL.

AUXILIAR ADMINISTRAT UNIDAD DE SERVICIOS JURIDICOS.

v3\s

CHILPANCINGO DE LOS BRAVO

N" Folio de Factura Concepto Monto

I 250152517839 Boleto de autobús (ida). $ r20.00

2.- 2501 52519566 Boleto de autobús (regreso). $ 120.00

3. FFFB98OD.5A7B-4A48-

9F7F-F96D39EAA683
Consumo de alimentos (comida). $ 415.00

4.. Taxi local del Organismo (CAPACH) a Ia Central de

Autobuses (Chilpancingo).

$ 70.00

5.. Taxi local de la Central de Autobuses (Chilpancingo) al

Organismo (CAPACH).

$ 75.00

6,. Taxi local de la Central de Autobuses (Acapulco) a la H, Sala

Regional Pacifico del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y

Administrativa.

$ 100.00

7 Taxi local de Ia H.Sala Regional Pacifico del Tribunal Federal

de Justicia Fiscal y Administrativa a Central de Autobuses

(Acapulco).

$ 100.00
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Capital de Cultura y Progreso 2021"2A24

NOTA: EL SERVICIO DE TAXI LOCAL N0 CUENTAN CON FACTURACION.



Régimen Fiscal:

Nombre de Sucursal: EDO

Expedido en: CALZADA DE TLALPAI{ No.2205 , Col. CIUDAD JAROIN

coYoAcAN, cluDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 04370

Lugardeexpedldón: C.P.04370

Fecña: 13-Og-2O24

venddo a: 
coMrsroN DE AGUA porABLE y ALGANTARTLLADo DE cHrLpANcrNGo DE Los BRAVo

Domicitio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 34 , Col. BARRIO DE SAN MATEO

CHILPANCINGO, GUERRERO, MEXICO C.P. 39022

G.P. Receptor 39022

Lq

2501 s251 7839

R.F.C. Cllente: CAP970301A.JA

Referencia: 250152517839

Fecña y l'lora: 2024-09-'13T08:15:55

Uso CFDI: Go$Gastos en general

Regimen Flscal Receptor: 60$Persoflas Morafes con Fines no Lucratiros

Exportacion: 0l-1,{oaplÍca

ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO

CALZADATIáLPAN No.2205 ,C.nl. CIUDAD JARDIN

COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P. 04370

RFC: EOM540618KL1

624-Coordinados

No. de Factura

EDO

$0.00$103.45 s103.4578111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS

PROGRAMADOS.SERV ICIOS DE VIA"J E

PRIMERA EDO CHILPANCINGO
GRGACAPULCO COSTERA FOL.

2ñ1525',t7839 ASiENTO. 21 29lOUn24

E48 UNIDAD DE

sERl/tCtO

Canüdad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripción

Forma de Pago: 0l-Efectivo

MXN

1

PUE-Pago en una sola exhibición

fisrtffiffitr*.clENTo VEINTE PESOS 00/100 M.N...*ffitrt$tfftá

Precio Unitario lmporte Des(tJento Obfeto

v

lmporte Exento:

lmporte Tasa 0%:

lqr@qra!q-192[

02

$0.00

$o.oo

$103.45
Moneda:

Tipo Cambio:

Método de Pago:

Número de Cta. Pago:

lmporte con lelra:

Sub-total:

IEPS:

rVA 16%:

IVA Retenido:
Descuento:

Total:

$103.45

$0.00

$16.55

$0.00
$0.00

$120.00 trObservaciones:

d€ C;nGdo. v culguiü d6Bcho u obls*ró; Ebdoñ6do§. dlr.cr. e ¡ndilclrñ6n¡o cofl ls pr$L.lrl do 6dÉ 83rvlso, §¿ r69irá @bñ6 a d¡cta bglsl*rón.

3C096D B 1 -392D 49BE-87 F E-F36CFA2548&

00001 000000708361 008 0000 1 0000007 053't'17 34

2024-09-1 3T08:1 5:55 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Paglna I de 1

VIGENTE

Cadena Orlglnal del Complemento de Cetüfrcaclón Dlgtfr,l del SAT:

llr.1I3CEDB1n92o49E€47FE F3€CFA¿É¡84{pr'13/&1 816:55

366DhcEveuwdTllvtñld€+UtrhzruwJfc¡MPu.x{clKnzvsQ=oaoll,l,ll)007836100611

Sello Diglál del Emíson

¡r¡lltE.iu3lñzIúwJTc.i¡Pu.t1L1 l@1 ffi:

¡

t-aa- 
^t-4-a 

J-t é 
^l-



ESTRELLA DE ORO SA DE CV MEXICO.ACAPULCO-ZIHUATANEJO

CATZADA TIáLPAN No. 2205 , C.ol. CIUOAD JARDIN

COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P.U37O

Régimen Fiscal:

Nombre de Sucursal: EDO

Expedido en: CAI TaDA DE TLALPAI.¡ No.2205 , Col. CIUDAD JARDIN

COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. O437O

Lugardeexped¡dón: C.P. 04370

Fedra: 13-49-2024

venddo a: 
coMrsroN DE AGUA porABLE y ALcANTARTLLADo DE cHrLpANcrNGo DE Los BRAVo

Domicifb: 16 DE SEPTIEMBRE No. 34 , Col. BARRIO DE SAN MATEO

CHILPANCINGO, GUERRERO, MÉXCO C.P. 39022

C.P. Recepton 390n

Factura

R.F.C. Cliente: CAP970301A.jA

Refergnc¡a: 250152519566

Fecña y Hora: 202449-13f08:17:57
Uso CFDI: Go+Gastos en general

Regimen Fiscal Recepl,or: 60lPersonas Morates con Fines no Lucralirc

Exportación: Ol-Noaplíca

RFC: EOM540618KLl

62{-Coordinados

No. de 250152519566

EDO

$103.45 $0.00SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS.SERVICIOS DE VIfu E
PRIMERA EDO ACAPULCO
COSTERA-CHILPANCINGO GRO FOL.

250 1 52519566 ASTENTO. 2É 29t08t?0.24

§103.45E48 UNIDAD DE

SERVICIO

78111802

Cantidad Clave UnlGd Unidad C|ave SAT Descripción

Forma de Pago: 0l€fectivo
MXN

1

PUE-Pago en una sola exhibición

n.fiür*ffrÉ*tk.*.clENTo VEINTE PESOS 00/100 M.N..**tr*t**.t*ttnttt

Observaciones:

Precio UnÍtario lmporte Descuento Obieto

02

$o.00

$0.00

$103.45

v

Moneda:

Tipo Cambio:

Método de Pago:

Número de Cta. Pago:

lmporte con letra:

lmporle Exento:

lmporte Tasa 0%:

lmporle Tasa 160Á:

Sub-total:

IEPS:

rVA 16%:

IVA Ret€nido:
Descuento:

Total:

$103.45

$o.oo

s16.55

s0.00
$o.00

$120.00

de Com.rcb, y o/stqlr¡or .toEcho u obl¡!ádóí €locloná&3, d¡rocra . indiEl,rEnlo cor la pr.sl6cióñ dé eBlá w¡ci.r, 36 r€9lrá confo,ms a dbr'. Eg¡slÍjón.

6E2831 63-21 85-48A0-861 7-038C50381 045

00001 000000708361 008 00001 00000070531173/.

2024-09-1 3T08:1 7:58 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Pag¡na 'l de 1

VIGENTE

Cadena Ortglnal del Complemento de Ceftiflcación Dlgltal del SAT:

111.1 l6E2B31 63-21 85.{8A0-861 7-038C50381 312A24 8:17:58
AM llNf0201 24V621 lKr/BsUtT§jPnf 1

IAOLWoSDSL0IHN+N 1 JCBtU42Sye'l stT.iMs+1
9nglVKwHOfrlml 4vqf¿FlpAyhEiXPWzWMwl a0 I fYPDTYcWVh 00000070836f00811

Sello Digiál del Emison

qf¿FtpArtEr@l\¡2!.¿M!r1.ol¡YPoTY¿1Wh9íF=

é^tr^ ,ttaÍ6, .a^t Q il.



RFG emison
Nombrc emisor:

RFG receptor:

Nombre receptor:

Código postaldel
rcceptor:

Régimen fiscal
receptor:

Uso CFDI:

Gonceptos

toneda:
Forma de pago:

tétodo de pago:

CANS840618883

SOCORRO CASTRO NAVA

CAP97O3O1AJA

COMISION DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DE CHILPANCINGO DE

LOS BRAVO

39422

Perconas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Folio fiscal:
No. de serie del GSD:

Gódigo postal, fecha y hora de
emisión:

Efecto de comprcbante:

Régimen fiscal:

Exportación:

lmpuqsto T¡po

Traslado

Subtotal
lmpuestos trasladados
Total

F FFB98OD.5A7B 4A4B-9F7F-F96D39EAA6B3

0000100000051 1 99s424

39090 2024-09-1 3 1 3:05:26

lngreso

Personas Ffsicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

No aplica

Bese

357.76

Tlpo
Factor

Tasa

f8a o
Cuote

16.0@/6

lmporE

57.24fVA

lvA 16.00%
$ 357.76

§ 57.24

3 415.00

Seto dl¡Ll d.l CFÍX:

vCeCUEJF2I BCL+SPOEwSI nlYKRprHGrDdr¿OJKMJcy/tlBe5mw==

8.lb dlglbl d.l 8A?:

DHblv@(PgjFlad&l¡tG3HuOTOOhV4BirrrolwTbf|olzp.2!47/BlREpTfW6eBXmFSEfTSkF3uPHEFcTmñbhDBTyH?+ÉJEruRmoYuGrOAUBbzUStTllrABEplGgSwSSY4T¡vk)$s

V64EINMaDT9QNCpIAOUiCWFLFFXU.ELR6TG¡hYD3oIqQX8[.úI¡VAXNCOTbXA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

ll1.r |FFFB980D-5A78-4MB-9F7F-F96D398FA68312024-09-13T13:05:41|SAT970701NN3lMUR¡BR4C5AaZqEaOU/06lYyUjQlGkq02SFbSFuXumK+F7
Gl4Yuc2XT02lUkAVGbH0mKl.lwlOXhkZKFKUyNq2e95HBCWMpJwjN2erD2zVgwbDeoPmbwa+tu/YAvml3tsoNPgezm5ZZftluiaXC0lJYtcH39SscBZhEFL
¡s5¡f+g0UOvt2u5tt93üH/tGlhBlDyCYkTv4DNdlbv+n0Xnkn9zlLxgmfBC«lBql0uoBhYsYs4OnDKeXJES/Rcgfxl+zHLspLTBOY|SfP3NjG5iSlMGt/vExRlTdm
NGpvCeCtlEJF2l BCL+SPOEwSl nxiYKRprHxbmxixZ0uK0wlJcy/HBe5rn'r==10000100000070525006811

RFC del proveedor de certificaclón: SAT970701NN3 Fecha y hora de ceñiflcaclón: 2024-09-13 'l 3:05:¡ll

ilo. de serle del certlflcado SAT 00001000000705250068

90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 357.76 357.76 Sí obieb de imDuesto-

CONSUMO DE AL IMENTOS DEL 2910812024

Este documento e3 una representación imprcsa de un GFDI
Página 1 de I

tlescripción

Irlo. idorilil¡cackSn
Glave del foCuctoi

y/o servlclo 
I

Canf¡dd Cl¡te de un¡d¡d Un¡dad Valor un¡tar¡o


